
  NİYAZİ MISRİ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 2019-2020 ÖĞRTİM YILI GÜZ 

YARIYILI İSG (İŞYERİ SAĞLIK VE GÜVENLİK)  ÇALIŞMALARI RAPORU   

Raporu Hazırlayan: Hasan İLHAN (Coğrafya Öğretmeni), Rapor Tarihi: 06/01/2020                                     

                                                      A- İSG HAFTASI  

         Okulumuzun eski binasında 4-10 Mayıs tarihleri arasında "İş Sağlığı ve Güvenliği 

Haftası" etkinlikleri için pano hazırlanmıştır. Yeşilay kulübü tarafından hazırlanan panoda 

okul ortamının güvenli ve sağlıklı olmasının önemi vurgulandı.  

                       B- İSG FARKINDALIK OLUŞTURMA ÇALIŞMALARI 

         Okulumuzda bu kapsamda Çarşamba günleri doğa farkındalık günü olarak ilan edildi. 

Çarşamba günleri yapılacak çeşitli etkinliklerle öğrencilerimizde çevre duyarlılığının ve 

değerler eğitiminde 10 temel değerden biri olan vatan sevgisinin gelişmesi amaçlanmıştır.  

 

Fotoğraf 1) Çarşamba günleri okulumuzda doğa farkındalık günüdür. 



 

Fotoğraf 2) İş Sağlığı ve Güvenliği için okulumuzda hazırlanan pano çalışmaları her ay 

güncellenmektedir. Okulumuzda doğa farkındalığı günü olan Çarşamba günleri yapılan 

etkinlikler panoda sergilenmektedir.  Fotoğrafta görülen pano çalışması Aralık 2019’da 

yapılmıştır. Bu çalışmayla plastik atıkların dünyamızı en çok kirleten katı atıklardan biri 

olduğu vurgulanmıştır. Söz konusu alanda farkındalığın oluşması ve pekişmesi için 2019’un 

son Çarşamba günü okulumuzda plastik ürün tüketmeme kararı alınmış ve öğrencilerimiz 

tarafından ilgiyle uygulanmıştır. 

 



 

Fotoğraf 3) Okulumuzda İGS çalışmalarının önemli kısmı öğrencilerimiz tarafından yapılmaktadır. 



 

 

Fotoğraf 4 ve 5) Okulumuzda doğa farkındalığı için yapılan çalışmalar Okul Müdürü Atilla SEKENDİZ ve                      

Coğrafya Öğretmeni Hasan İLHAN rehberliğinde şekillenmektedir.   



 

Fotoğraf 6) Öğrencilerimiz, 11 Kasım 2019 tarihinde ilimizde yapılan ağaçlandırma çalışmalarına Okul 

Müdürü Atilla SEKENDİZ ’in rehberliğinde katılmışlardır. 

 



 

Fotoğraf 7) Okulumuzun bahçesinde Kasım 2019’dayapılan ağaçlandırma çalışmaları okul çevresinin 

şekillenmesinde etkili olmuştur. Fotoğrafta okulumuzun toprakla buluşan ilk fidanları görülmektedir. 



 

Fotoğraf 8) Doğa farkındalığı için öğrencilerimizin ilgiyle yaptığı çalışmalardan biri okulumuz 

bahçesinde ve yakın çevresinde görülen kar yağışları, sis olayları, bulut hareketleri gibi doğa 

olaylarının gözlenmesidir. 

 



                                                 C- SIR ATIK PROJESİ, ATIK YÖNETİMİ 

             Ülkemizde uygulanmakta olan Sıfır Atık Projesine karşı okulumuzda duyarlılığın oluşması için 

pano çalışmaları ve sunumlar yapıldı. Bu çalışmalarda öğrencilerimiz aktif olarak görev aldılar. 

 

Fotoğraf 9) TEMA Eğitim Portalı içeriklerinde yararlanılarak sıfır atık projesiyle ilgili sunum  çalışmaları 

yapıldı. 



 

Fotoğraf 10) Hazırlanan sunumlar öğrencilerimiz tarafından kendi sınıflarında uygulandı. 

 

 

 



                                                               D- OKUL SAĞLIĞI HİZMETLERİ 

          Bu kapsamda İl Sağlık Müdürlüğü tarafından okulumuzda sağlık taraması yapıldı, beslenme 

panosu hazırlandı. Okul idaresi tarafından okul kantini düzenli olarak denetlendi.  

 

Fotoğraf 11) Güncellenen pano çalışmalarıyla doğru, sağlıklı beslenmenin önemi vurgulandı.  

 

            Okulumuzda İSG  kapsamında yer alan ACİL DURUM TATBİKATLARI ve EĞİTİM hizmetleriyle 

ilgili uygulamalar 2019-2020 bahar döneminde yapılacaktır.  


